
 

Halaman 1 dari 3 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU MANAJEMEN (S3) 

MAGISTER MANAJEMEN (S2) | MAGISTER AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN BENCANA (S1) | PARIWISATA (S1) | SEKRETARI (D3) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/052/09/24 
 

TENTANG : 
 

PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING TUGAS AKHIR (TESIS) 
PROGRAM MAGISTER (S2) 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
Menimbang : a) Bahwa untuk meningkatkan kualitas hasil tugas akhir mahasiswa Fakultas 

Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur perlu diberikan bimbingan yang cermat 
dan intensif; 

 
b)  Bahwa dalam hubungan ini, dipandang perlu mengangkat Dosen Pembimbing 

Tugas Akhir (Tesis) Periode Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 bagi 
mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur;  

 

Mengingat : 1) Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2) Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3) Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional 
Pendidikan Nasional; 

4) Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 

tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  
5) Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/216/06/2023 tanggal 21 Juni 2023 tentang Statuta 

Universitas Budi Luhur. 
 

MEMUTUSKAN 
MENETAPKAN :  
 
PERTAMA : Menunjuk Dosen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Program Magister (S2) Universitas Budi 

Luhur yang nama-namanya tercantum pada lampiran surat keputusan ini sebagai 
Dosen Pembimbing Tugas Akhir (Tesis) Semester Gasal 2024/2025. 

 
KEDUA : Tugas pokok Dosen Pembimbing Tugas Akhir adalah memberikan pertimbangan dan 

saran substansial, memberikan arahan teknis penulisan dan memberikan persetujuan 
terhadap tugas akhir yang layak diajukan ke sidang tugas akhir. 

 
KETIGA : Dalam melaksanakan tugasnya Dosen Pembimbing Tugas Akhir bertanggung jawab 

kepada Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur melalui Ketua 
Program Studi. 

 
KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana 

mestinya apabila di kemudian hari diketahui terdapat kekeliruan. 
 
 

Ditetapkan di :  Jakarta 
Pada tanggal :  2 September 2024 
----------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 
 
 
 
Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 2 dari 3 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU MANAJEMEN (S3) 

MAGISTER MANAJEMEN (S2) | MAGISTER AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN BENCANA (S1) | PARIWISATA (S1) | SEKRETARI (D3) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

Lampiran 1 Surat Keputusan Dekan 
 

Nomor :   K/UBL/FEB/000/052/09/24 
Tentang  :   Pengangkatan Dosen Pembimbing Tugas Akhir (Tesis) Program Studi Magister (S2) 
   Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur Semester Gasal 2024/2025 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN 

NO NIP NAMA DOSEN 

1 100032 Dr. C.Zurnali, S.E, M.Si 

2 070013 Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd. 

3 920005 Dr. Dra. Slamet Mudjijah, S.E., M.M 

4 160059 Dr. Etty Susilowati, S.E., M.M 

5 100025 Dr. Heni Iswati, S.E, M.M. 

6 050023 Dr. Ir. Achmad Solichin, S.Kom., M.T.I 

7 020004 Dr. Ir. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom. 

8 960012 Dr. Ir. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom 

9 000030 Dr. Kartini Istikomah, S.E., M.M 

10 100031 Dr. Nora Andira Brabo, MBA 

11 920023 Dr. Pambuko Naryoto, S.E, M.M 

12 990026 Dr. Suhartono, M.B.A, M.A 

13 230032 Dr. Sundari Soekotjo, S.Sn., M.M 

14 970009 Dr. Yuni Kasmawati, S.Pt, M.M 

15 210009 Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

16 150014 Prof. Dr. Drs. SundringPantja Djati, M.Si., MA.Min 

17 850005 Prof. Dr. Ir. Wendi Usino,M.Sc., M.M 

18 840002 Prof. Dr. Setyani Dwi Lestari, M.E 

19 030577 Prof. Dr., Ir. Ahmad Rodoni, M.M 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 2 September 2024 
-------------------------------------------- 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 

 
 
 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

http://www.budiluhur.ac.id/


 

Halaman 3 dari 3 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI DOKTOR ILMU MANAJEMEN (S3) 

MAGISTER MANAJEMEN (S2) | MAGISTER AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | MANAJEMEN BENCANA (S1) | PARIWISATA (S1) | SEKRETARI (D3) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

 
 

 
 

Lampiran 2 Surat Keputusan Dekan 

Nomor :   K/UBL/FEB/000/052/09/24 

Tentang  :   Pengangkatan Dosen Pembimbing Tugas Akhir (Tesis) Program Studi Magister (S2) 

   Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur Semester Gasal 2024/2025 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

PROGRAM STUDI MAGISTER AKUNTANSI 

NO NIP NAMA DOSEN 

1 170020 Dr. Agoestina Mappadang, S.E., M.M., AK., CPA., BKP 

2 120060 Dr. Ali Sandy Mulya, S.E, M.Si 

3 000047 Dr. Amir Indrabudiman, S.E, M.M 

4 080052 Dr. Puspita Rani, SE., M.Ak 

 
   

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 2 September 2024 
-------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 
 
 

 
 
Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 

 
 
 

 
 
 

http://www.budiluhur.ac.id/

